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Riepilogo pagamenti relativo a:

Anno pagamento 2025
Mese pagamento |(piU elementi)
Importi liquidati
Tipo pagamento Beneficiario Descrizione pagamento Data Pagamento Totale
SERVIZIO DI ADVISORING INDUSTRIALE E
F AGENIA SRL 2/01/202 7
attura G S REGOLATORIO 02/01/2025 €9.750,00
28/02/2025 € 22.750,00
SERVIZIO VERIFICA SOSTENIBILITA' ECONOMICO
27/03/2025 € 8.000,00
FINANZIARIO SOC. DIFFERENTI
AGIC TECHNOLOGY SRL SERVIZI DI APPLICATION MAINTENANCE - 28/01/2025 € 13.200,00
EROGAZIONE GIORNATE DI MEV ' ’
SERVIZI DI APPLICATION MAINTENANCE - FTE 28/01/2025 € 14.000,00
SERVIZIO DI APPLICATION MAINTENANCE -FTE 02/01/2025 € 15.200,00
21/02/2025 € 16.400,00
SERVIZIO UTILIZZO INFRASTRUTTURA CLOUD PRESSO
ALMA SPA 28/02/2025 €2.325,00
IL DATA CENTER ALMA
ALPI ACQUE SPA SCAMBI ALL'INGROSSO - SERVIZIO FOG. DEP. 27/03/2025 €31.044,37
SPESE DI RISCOSSIONE 28/02/2025 € 180,00
ALTA LANGA SERVIZI SPA SCAMBI ALL'INGROSSO - SERVIZIO FOG. DEP. 28/02/2025 €530,51
AZIENDA CUNEESE ACCONTO GESTIONE OPERATIVASII 10/01/2025| € 1.155.146,77
DELL'ACQUA SPA ' ' ’
07/02/2025| € 1.738.461,45
10/03/2025( € 2.086.298,89
BURDESE CRISTIANO INCARICO DPO 10/03/2025 € 2.458,24
COMUNI DELL'ACQUEDOTTO
Q! ACCONTO GESTIONE OPERATIVASII 10/01/2025 €164.288,14
LANGHE SUD OCCIDENTALI SPA
07/02/2025 €457.395,37
10/03/2025 €122.500,15
COMUNITA' ENERGETICA
RINNOVABILE LE NUOVE PROGETTO RUN FOR A COOLER PLANET 10/01/2025 €5.000,00
ENERGIE ALPINE
07/02/2025 € 5.000,00
DI FINIZIO KIVILCIM CORNELIA | PNRR M2C4-14.2 07/02/2025 €8.632,00
DYNASET SRL CONTATORI CLOUD SOFTWARE EVO HRP 31/01/2025 € 28,00
RIMBORSO SPESE REGOLARITA' CONTRIBUTIVA 02/03/2025 € 15,00
27/03/2025 € 15,00
EGEA ACQUE SPA SCAMBI ALL'INGROSSO - SERVIZIO FOG. DEP. 28/02/2025 €42.956,02
27/03/2025 €59.184,29
ELIDE TASSARA INCARICO RSPP 01/09/24-31/12/24 27/03/2025 € 208,00
EUROFFICE ITALIA SRL FORNITURA CANCELLERIA 31/01/2025 €101,54
FERRATO PAOLO COMPENSO SINDACO 04/03/2025 € 3.740,80
ABBONAMENTO DIGITALE QUOTIDIANO IL SOLE 24
IL SOLE 24 ORE SPA ORE Q 31/03/2025 € 258,65
INFERNOTTO ACQUA SRL ACCONTO GESTIONE OPERATIVA SII 10/01/2025 € 60.465,79
07/02/2025 €109.576,04
10/03/2025 €81.377,76
MOREZZI ANDREA GIUSEPPE INCARICO ODV 472024 27/03/2025 €1.172,08
OFFX SRL COSTO COPIE 28/01/2025 €70,02
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Pagamenti vari
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PAOLO MARENGO

PERUZZI RAFFAELE
RANDSTAD ITALIA SPA
REDOLFI DANIELA

SGUANG INFORMATICA SRL
SMEUP BSA SRL

SOC. INTERC. SERVIZI IDRICI SRL

SOLA COSTRUZIONI SRL
STUDIO GENTA & CAPPA
TI FORMA SRL
UNICREDIT SPA
UTILITEAM CO. SRL
VALECAP SRL

CSEA - CASSA PER | SERVIZI

ENERGETICI E AMBIENTALI

ENTE DI GOVERNO D'AMBITO

N.4

UTILITALIA

SERVIZIO REDAZIONE ATTO NOTARILE DELEGA
DATORE DI LAVORO

SERVIZIO CONSULENZA ASPETTI REGOLATORI
SUPPORTO R&S TECNICO RETI

SUPPORTO ATTIVITA' RPCT
PNRR-M2C4-14.02_231

SUPPORTO SMA

ACCONTO GESTIONE OPERATIVASII

PNRR-M2C4-14.02_231

ASSISTENZA FISCALE

CORSO DI FORMAZIONE
UNIWEB2T2025-FLUSSI1T2025

SERVIZIO ASSISTENZA SUPP. TARIFFE SIl MTI-4
ATTIVITA' DI ADVISOR

RIMBORSO QUOTA CAPITALE 1 RATA -
ANTICIPAZIONE CSEA

VERSAMENTO QUOTA INTERESSI 2 RATA
VERSAMENTO Ul 6°BIM2024

CANONE UNIONE MONTANA - RATA 1 2024

SPESE FUNZIONAMENTO EGATO4 - RATA 1 2024

CONTRIBUTO ASSOCIATIVO ANNO 2025

02/01/2025

10/03/2025
27/03/2025
10/03/2025
31/03/2025
28/01/2025
28/02/2025

10/01/2025

07/02/2025
10/03/2025
31/03/2025
20/01/2025
31/01/2025
25/03/2025
02/01/2025
02/01/2025
28/02/2025

02/01/2025

03/03/2025
06/03/2025

04/03/2025

14/02/2025
27/03/2025

€1.200,00

€19.494,91
£2.000,00
£4.275,20
£€4.634,00
£1.237,50
£37,50

€619.041,86

€229.062,74
€99.761,87
€ 154.208,86
€5.492,80

€ 260,00
€330,87

€ 44.000,00
€30.000,00
€30.000,00

€708.218,70

€26.041,82
€ 284.900,47

€1.277.843,02

€287.580,10
€2.500,00

Totale complessivo

€10.069.852,10




