Dati sui pagamenti - 1° trimestre 2025















Riepilogo pagamenti relativo a:

Anno pagamento	2025
Mese pagamento	(più elementi)

Importi liquidati

Tipo pagamento	Beneficiario	Descrizione pagamento	Data Pagamento	Totale
Fattura	AGENIA SRL	SERVIZIO DI ADVISORING INDUSTRIALE E	02/01/2025	€ 9.750,00
	— AGENIA SINE	REGOLATORIO		,
	AGIC TECHNOLOGY SRL	CERVITIO VERIFICA COCTENURI ITAL ECONOMICO	28/02/2025	€ 22.750,00
		SERVIZIO VERIFICA SOSTENIBILITA' ECONOMICO	27/03/2025	€ 8.000,00
		FINANZIARIO SOC. DIFFERENTI		
		SERVIZI DI APPLICATION MAINTENANCE -	28/01/2025	€ 13.200,00
		EROGAZIONE GIORNATE DI MEV	20/01/2025	6 1 4 000 00
		SERVIZI DI APPLICATION MAINTENANCE - FTE	28/01/2025	€ 14.000,00
		SERVIZIO DI APPLICATION MAINTENANCE -FTE	02/01/2025	€ 15.200,00
		CERVIZIO LITUIZZO INFRACTRUTTURA CLOUR RECCO	21/02/2025	€ 16.400,00
	ALMA SPA	SERVIZIO UTILIZZO INFRASTRUTTURA CLOUD PRESSO	28/02/2025	€ 2.325,00
	AL D. A COLUE CD A	IL DATA CENTER ALMA	27/22/225	6 24 044 27
	ALPI ACQUE SPA	SCAMBI ALL'INGROSSO - SERVIZIO FOG. DEP.	27/03/2025	€ 31.044,37
		SPESE DI RISCOSSIONE	28/02/2025	€ 180,00
	ALTA LANGA SERVIZI SPA	SCAMBI ALL'INGROSSO - SERVIZIO FOG. DEP.	28/02/2025	€ 530,51
	AZIENDA CUNEESE DELL'ACQUA SPA	ACCONTO GESTIONE OPERATIVA SII	10/01/2025	€ 1.155.146,77
			07/02/2025	€ 1.738.461,45
			10/03/2025	€ 2.086.298,89
	BURDESE CRISTIANO	INCARICO DPO	10/03/2025	€ 2.458,24
	COMUNI DELL'ACQUEDOTTO LANGHE SUD OCCIDENTALI SPA	ACCONTO GESTIONE OPERATIVA SII	10/01/2025	€ 164.288,14
			07/02/2025	€ 457.395,37
			10/03/2025	€ 122.500,15
	COMUNITA' ENERGETICA RINNOVABILE LE NUOVE ENERGIE ALPINE	PROGETTO RUN FOR A COOLER PLANET	10/01/2025	€ 5.000,00
			07/02/2025	€ 5.000,00
	DI FINIZIO KIVILCIM CORNELIA	PNRR M2C4-I4.2	07/02/2025	€ 8.632,00
	DYNASET SRL	CONTATORI CLOUD SOFTWARE EVO HRP	31/01/2025	€ 28,00
		RIMBORSO SPESE REGOLARITA' CONTRIBUTIVA	02/03/2025	€ 15,00
EGEA ACQUE SPA		27/03/2025	€ 15,00	
	SCAMBI ALL'INGROSSO - SERVIZIO FOG. DEP.	28/02/2025	€ 42.956,02	
		27/03/2025	€ 59.184,29	
	ELIDE TASSARA	INCARICO RSPP 01/09/24-31/12/24	27/03/2025	€ 208,00
	EUROFFICE ITALIA SRL	FORNITURA CANCELLERIA	31/01/2025	€ 101,54
	FERRATO PAOLO	COMPENSO SINDACO	04/03/2025	€ 3.740,80
	IL SOLE 24 ORE SPA	ABBONAMENTO DIGITALE QUOTIDIANO IL SOLE 24 ORE	31/03/2025	€ 258,65
	INFERNOTTO ACQUA SRL	ACCONTO GESTIONE OPERATIVA SII	10/01/2025	€ 60.465,79
		3.2.0.000	07/02/2025	€ 109.576,04
			10/03/2025	€ 81.377,76
	MOREZZI ANDREA GIUSEPPE	INCARICO ODV 4T2024	27/03/2025	€ 1.172,08
OFFX SRL	COSTO COPIE	28/01/2025	€ 70,02	
	IOLLY 2KF	100310 00112	20/01/2023	€ 70,02

Dati sui pagamenti - 1° trimestre 2025

Fattura	PAOLO MARENGO	SERVIZIO REDAZIONE ATTO NOTARILE DELEGA	02/01/2025	€ 1.200,00
	TAGES WININEIVOS	DATORE DI LAVORO	02,02,2020	C 1.200,00
	PERUZZI RAFFAELE	SERVIZIO CONSULENZA ASPETTI REGOLATORI	10/03/2025	€ 19.494,91
	RANDSTAD ITALIA SPA	SUPPORTO R&S TECNICO RETI	27/03/2025	€ 2.000,00
	REDOLFI DANIELA	SUPPORTO ATTIVITA' RPCT	10/03/2025	€ 4.275,20
	SGUANG INFORMATICA SRL	PNRR-M2C4-I4.02_231	31/03/2025	€ 4.634,00
	SMEUP BSA SRL	SUPPORTO SMA	28/01/2025	€ 1.237,50
			28/02/2025	€ 37,50
	SOC. INTERC. SERVIZI IDRICI SRL	ACCONTO GESTIONE OPERATIVA SII	10/01/2025	€ 619.041,86
			07/02/2025	€ 229.062,74
			10/03/2025	€ 99.761,87
	SOLA COSTRUZIONI SRL	PNRR-M2C4-I4.02_231	31/03/2025	€ 154.208,86
	STUDIO GENTA & CAPPA	ASSISTENZA FISCALE	20/01/2025	€ 5.492,80
	TI FORMA SRL	CORSO DI FORMAZIONE	31/01/2025	€ 260,00
	UNICREDIT SPA	UNIWEB2T2025-FLUSSI1T2025	25/03/2025	€ 330,87
	UTILITEAM CO. SRL	SERVIZIO ASSISTENZA SUPP. TARIFFE SII MTI-4	02/01/2025	€ 44.000,00
	VALECAP SRL	ATTIVITA' DI ADVISOR	02/01/2025	€ 30.000,00
			28/02/2025	€ 30.000,00
Pagamenti vari	CSEA - CASSA PER I SERVIZI ENERGETICI E AMBIENTALI	RIMBORSO QUOTA CAPITALE 1 RATA - ANTICIPAZIONE CSEA	02/01/2025	€ 708.218,70
		VERSAMENTO QUOTA INTERESSI 2 RATA	03/03/2025	€ 26.041,82
		VERSAMENTO UI 6°BIM2024	06/03/2025	€ 284.900,47
	ENTE DI GOVERNO D'AMBITO N.4	CANONE UNIONE MONTANA - RATA 1 2024	04/03/2025	€ 1.277.843,02
	SPESE FUNZIONAMENTO EGATO4 - RATA 1 2024	14/02/2025	€ 287.580,10	
	UTILITALIA	CONTRIBUTO ASSOCIATIVO ANNO 2025	27/03/2025	€ 2.500,00
Totale complessiv	<u>o</u>			€ 10.069.852,10